
Zarządzenie Nr 15/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 27 styczna 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na 2025 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 53/XI/24 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2025 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 223,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 

80 672 928,64 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące         74 323 945,95 zł 

- dochody majątkowe      6 348 982,69 zł.  

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 223,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 

82 317 134,01 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          69 500 517,22 zł 

- wydatki majątkowe     12 816 616,79 zł.  

§ 4 

Dokonuje się przeniesienia wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w kwocie 5 994,08 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 6 374 837,00 zł.       

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2025. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

 

       // Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele  
                                                                            Eliasz Kostrzewa // 
 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 15/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 223,00 

zł, jak niżej: 

W dziale 855- rozdziale 85595 - zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

223,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych. 

 

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 223,00 zł 

oraz przeniesień jak niżej: 

W dziale 750 

- rozdziale 75011 – zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2 889,50 zł, 

- rozdziale 75023 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 28 262,84 zł, 

zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 25 373,34 zł, 

-rozdziale 75075 – zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 7 200,00 zł, usługi pozostałe 

o kwotę 2 000,00 zł, 

- rozdziale 75095 – zwiększa się zakup materiałów o kwotę 7 200,00 zł, zakup środków 

żywności o kwotę 2 000,00 zł,  

 

W dziale 751- rozdziale 75101 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe o kwotę 1 723,07 

zł, zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 0,01 zł, zwiększa się składki 

na Fundusz Pracy o kwotę 0,01 zł, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 723,07 zł, 

 

W dziale 801 

- rozdziale 80113 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe o kwotę 1 075,62 zł, zwiększa 

się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 075,62 zł, 

- rozdziale 80150 – zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 

154,16 zł, wynagrodzenia osobowe o kwotę 3 097,41 zł, zmniejsza się składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 145,76 zł, wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 

kwotę 1 105,81 zł, 

 

W dziale 852 

- rozdziale 85219 – zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 24 100,00 zł, 

- rozdziale 85228 – zmniejsza się wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 24 100,00 zł, 

 

 



W dziale 855  

– rozdziale 85502 – zmniejsza się wynagrodzenie osobowe o kwotę 3 635,00 zł, 

dodatkowe wynagrodzenie o kwotę 636,00 zł, zwiększa się składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 3 200,00 zł, składki na Fundusz pracy o kwotę 1 071,00 zł, 

- rozdziale 85595 – w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się świadczenia 

społeczne o kwotę 216,00 zł oraz usługi o kwotę 7,00 zł.  

 

W dziale 900 

- rozdziale 90001 – zwiększa się różne opłaty i składki o kwotę 8 310,89 zł, 

- rozdziale 90095 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 8 310,89 zł. 


